
Objednávka č.: S2O2í 053

Odběratel _ objednatell

ČR - Statnt plavební správa

Jankovcova 4
170 04 - Praha 7
črsrÁ REpUBLlKA

lčo: 00003352

Dtč:

B.ú.: 

Dodavatel:

EVRoPSKA VoDN l DoPRAVA-SPED.,
s. r. o..

Nad Vavrouškou 696/19
181 00 - Praha 8
črsrcÁ REpuBLlKA

Adresa dodání:

ČR - statni plavební správa

§tátní plavební správa - Praha

Jankovcova 4
17a 04 _ Praha 7 - Holešovice
ČESKÁ REPUBLIKA

lčo: 48592412

Dlč:

Tel.:

Fax:

Email:

Nejsme p!átci DPH.

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Cenyjsou uvedeny s DPH.

Čís!o smlouvy:

Gelková částka (CZK} 96 800,00

Datum vystaveni:

Datum dodání:

03.05.2021

2a.a5,2021 Měna: CZK

Za objednatele:

čR - statni plavební ,pr
Vyřizuje:

001

Státní plavebníspráva - Praha

Tel.:

Fax:

Email: 

Vystavil:

č. raary Čis|o poIožky Popis položky dod.
dod.

Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Přesun a umístění p|ovoucí garáže ev. ozn. 104 330
z Prahy-Holešovic do Roudnice nad Labem v
terminu 17. - 20, května 2021 viz příloha 1 a 2.

1 96 B00,0000 96 800,00

Akceptoval:

ďla,laa
dne:

š §. r-> 21
Podpisa r63ítko:

*, ,i{

-#€tsBŘ?&-# a+
," .b
^a !;

fv,fi*psK&

t}fipfrř}j&"

;llc, rtavrouš

r8i OO Praha 8

niČ, n08-48iq,],ii "

Strana 1/1



Přemístění garáže SPS z PH do Roudnice nad Labem

Příloha 1 kobjednávce č. : 52021053

termín realizace 17, *2a. května 2021

Požadované kvalitativní para metry:

a) přeprava plavidla, plovoucího zařízení.plovoucí garáže, ev. ozn. 1O4 330, rok výroby 2001, o
rozměrech 13,3x6,05 m a s výškou pevného bodu nad hladinou 5,05 m a max. ponorem 0,66
m (dále jen garáž), z přístavního bazénu veřejného přístavu Praha-Holešovice do horního
plavebního kanálu plavebních komor Roudnice nad Labem a její umístění ve v,ývazišti povodí
[abe, státní podnik, d|e pokynů objednatele na místě,

b} přeprava tlačným remorkérem pro zajištění bezpečné přepravy s platným osvědčením
Plavidla, dostateČným strojním nikonem, vhodných vnějších rozměrů, vhodnou roztečí
tlačných opor a příslušným spřahovacím zařízením,

c} dodrŽení podmínek Rozhodnutí o povolení zvláštní přepravy č.j.1856/pH/2, které objednatel
předá přepravcí elektronicky bezodkladně po nabití právní moci rozhodnutí a fuzicky pro
potřeby vůdce sestavy nejpozději při předání garáže,

d} garáŽ bude objednatelem předána přepravci nejpozději jeden pracovní den před dnem
zahájenÍm přepravy v místě zahájení přepravy {17. května} a bude objednatelem převzata od
přepravce nejpozději v následující pracovní den po dni ukončení přepravy v místě určení
(21.května}, Z převzetí a předání bude sepsán protokol dokumentující stav garáže,

e) zajiŠtění vázacích prostředků, nezbytné posádky a dohledu na garáž po celou dobu přepravy
je plně v kompetenci přepravce. Při přepravě se nepředpokládá nutnost balastování garáže.
Ztužení konstrukce garáže pro potřeby přepravy zajistí objednatel.


